
 1 

SMLOUVA O DÍLO 

 
Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 

 

1.  Smluvní strany 

 

Zhotovitel:  ing. Eva Hošková 

  Bryksova 762/44   

  198 00 Praha 9  

Zastoupený:  Evou Hoškovou  

Bankovní spojení: 1114672002/5500   

IČO: 47098830     

DIČ:CZ525310369     

Za níž jedná: Eva Hošková 

(dále jen zhotovitel) 

 

 

 
Objednatel:   ZŠ s RVJ, Praha 4, Filosofská 3, p.o., Filosofská 1166/3, 142 00 Praha 4 - Braník 

Zastoupená: p. ředitelkou PaedDr. Václavou Maškovou  

Bankovní spojení: Česká spořitelna 

Číslo účtu:  73892329/0800   
IČO:  604 35917 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: p. ředitelka PaedDr. Václava Mašková 

(dále jen objednatel) 

a 

 

 

 

2. Předmět smlouvy 
Předmětem plnění je dodávka vybavení družiny – stolky a židle a šatny – šatní lavičky s věšákovými stěnami,  

viz. příloha, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

  

Celkem bez DPH 154114,00 

DPH 21% 32363,94 

Celkem včetně DPH Kč 186477,94 

 

Tato cena je konečná včetně dopravy. 

    
 

 
3. Dodací lhůta a místo plnění 

 
Dodací lhůta: do 31.8.2023 

Dodací lhůta začíná běžet ode dne platnosti a účinnosti této smlouvy, která nastává  podpisem obou smluvních 

stran. 

Místo plnění: ZŠ s RVJ, Praha 4, Filosofská 3, p.o., Filosofská 1166/3, 142 00 Praha 4 - Braník 
 

 

 

 



 2 

 

4. Platební podmínky 
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli objednané a dodané zboží. Platba bude provedena na základě faktury 

s 14 denní splatností. Faktura bude vystavena po řádném předání zboží. 

 
 
5. Sankce 

V případě nedodržení splatnosti faktury se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % 

z dlužné částky za každý i započatý den. 

Pro případ prodlení s předáním zboží se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05% z 

celkové ceny zboží za každý i započatý den. 

 
6. Záruční doba 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost v délce 24 měsíců. Reklamace během záruční doby bude 

odstraněna do 30 dnů po obdržení reklamace. 

 
7. Ostatní ujednání 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

Smlouva je vyhotovená ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 paré. 

Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy lze uzavírat pouze písemně, dohodou obou smluvních stran. 

Účastníci smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí. 

 

 

 

 

                                                                                               

V Praze dne 13.6. 2023     V Praze dne 13.6.2023 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………..             ………………………………………………….. 

      Ing. Eva Hošková zhotovitel                                        PaedDr. Václava Mašková objednatel                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Specifikace 

 

 

 

Položka ks Cena za ks 

bez DPH 

Celkem bez 

DPH 

DPH 21% Celkem 

včetně DPH 

Stůl šestiúhelník  žlutý vel. 

5, výška 71 cm 

3 7621,00 22863,00 4801,23 27664,23 

Židle buk vel. 5 výška 42 cm 18 1844,00 33192,00 6970,32 40162,32 

Stůl šestiúhelník  buk vel. 5, 

výška 71 cm 

3 7621,00 22863,00 4801,23 27664,23 

Židle buk vel. 5 výška 42 cm 18 1844,00 33192,00 6970,32 40162,32 

Šatní lavička s věšákovou 

stěnou 150 cm RAL 6018 

3 7210,00 21630,00 4542,30 26172,30 

Šatní lavička s věšákovou 

stěnou 200 cm RAL 6018 

2 8092,00 16184,00 3398,64 19582,64 

Zátka k lavici 200 6,00 1200,00 252,00 1452,00 

Doprava   2990,00 627,90 3617,90 

Celkem Kč   154114,00 32363,94 186477,94 

 

 

 

V Praze dne 25.5.2023 

Vypracovala: E. Hošková 


